ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND

          Yên Thế, ngày       tháng  4  năm 2024
GI

GIẤY MỜI

Dự khai mạc Hội nghị lấy ý kiến cử tri về Đề án sắp xếp đơn vị hành chính

cấp xã, giai đoạn 2023-2025 trên địa bàn huyện Yên Thế

Kính gửi:

- Đồng chí Nguyễn Thị Hương, Ủy viên Ban

Thường vụ, Chủ nhiệm UBKT Tỉnh ủy;

- Các ban, cơ quan tham mưu giúp việc của Tỉnh ủy;

- Đồng chí Bí thư Huyện ủy;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Thành viên các Tổ công tác của Huyện ủy phụ trách

xã Hồng Kỳ;

- Chủ tịch UBND xã Hồng Kỳ.

Thực hiện Công văn 1941/UBND-TH ngày 17/4/2024 của UBND tỉnh về

việc tăng cường thực hiện các nhiệm vụ trọng tâm và nắm bắt tình hình tại cơ sở;

Phương án số 72/PA-UBND ngày 02/02/2024 của UBND tỉnh về sắp xếp đơn vị

hành chính cấp huyện, cấp xã trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2023-2025;

Công văn số 100/UBND-NC ngày 21/3/2024 của UBND tỉnh về việc tổ chức

đăng tải, lấy ý kiến cử tri, HĐND cấp huyện, cấp xã về Đề án sắp xếp ĐVHC

cấp huyện, cấp xã;

Chủ tịch UBND huyện Yên Thế trân trọng kính mời các đại biểu dự khai

mạc Hội nghị lấy ý kiến cử tri vào Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã, giai

đoạn 2023-2025 trên địa bàn huyện Yên Thế, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

* Cấp tỉnh:

- Đồng chí Nguyễn Thị Hương, Ủy viên Ban Thường vụ, Chủ nhiệm

UBKT Tỉnh ủy;

- Đại diện lãnh đạo các ban, cơ quan tham mưu giúp việc của Tỉnh ủy.

* Cấp huyện: Như kính gửi.

* Xã Hồng Kỳ: Mời đồng chí Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã, cán

bộ, công chức có liên quan.

(Giao Chủ tịch UBND xã mời thành phần của xã Hồng Kỳ)

2. Thời gian: từ 07 giờ 00 phút, ngày 21/4/2024 (Chủ nhật).

 2

3. Địa điểm: Tại Nhà văn hóa thôn Trại Nhì, xã Hồng Kỳ, huyện Yên Thế.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị các điều kiện đón tiếp

đại biểu.

- Phòng Nội vụ huyện phối hợp UBND xã Hồng Kỳ chuẩn bị tốt các điều

kiện phục vụ hội nghị; tuyên truyền, vận động cử tri đi bỏ phiếu đông đủ và

đúng giờ.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sơn

		sonnn_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-04-18T16:12:52+0700

		2024-04-18T19:44:37+0700

		2024-04-18T19:45:27+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-18T19:45:45+0700